МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ ЭЛЕКТРОМЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 28 августа 2020 года № 108-с

О зачислении на обучение

В соответствии с Порядком приема на обучение в образовательные учреждения
среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства
образования и науки ДНР от 04 июня 2020 г. № 86-НП и зарегистрированным в
Министерстве юстиции ДНР от 05 июня 2020 г. № 3865, приказом Министерства
образования и науки ДНР от 09 июня 2020 г. № 833 «Об утверждении Методических
рекомендаций по организации работы Приемных комиссий профессиональных
образовательных организаций в 2020 году», Правилами приема в Государственное
профессиональное образовательное учреждение «Донецкий электрометаллургический
техникум» на 2020-2021 учебный год, утвержденными 09 июня 2020 г. приказом № 71-од ,
приказом МОН ДНР от 22 июня 2020 г. № 880 «О распределении образовательным
организациям, реализующим образовательные программы среднего профессионального
образования и основные программы профессионального обучения, находящимся в
подчинении Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики,
контрольных цифр приема на обучение за счет бюджетных ассигнований Республиканского
бюджета Донецкой Народной республики по образовательным программам среднего
профессионального образования и основным программам профессионального обучения
(специалист среднего звена, квалифицированный рабочий, служащий0)на 2020-2021
учебный год»,Приказом МОН ДНР № 1089от 15 августа 2020 г. «О комплектации групп 1
курса в профессиональных образовательных организациях, реализующих программы
среднего профессионального образования»,Приказом МОН ДНР №1162 от 20 августа 2020г.
«О внесении изменений в Приказ МОН ДНР от 22.06.2020г. №880», Приказом МОН ДНР
№1185 от 26 августа 2020г. «О внесении изменений в Приказ МОН ДНР от 22.06.2020г.
№880», Приказом МОН ДНР №1185 от 26 августа 2020г. «О внесении изменений в Приказ
МОН ДНР от 26.06.2020г. №880»,протокола приемной комиссии от 27.08.2020г. №12

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с «01» сентября 2020года студентами первого курса очной формы обучения на
базе среднего общего образования по специальностям за счет бюджетных ассигнований
Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики в соответствии с приложением.
Приложение: на 3 (трех) листах.

И.А. Караван
(инициалы и фамилия)

Приложение 2
ПРИЛОЖ ЕНИЕ К ПРИКАЗУ №  108-с от 28.08.2020г. Подчинение:

Министерство
образования и науки
Донецкой Народной

Республики

Наименование учебного заведения
Государственное профессиональное

образовательное учреждение "Донецкий
электрометаллургический техникум"

Приказ № 108-с от 28.08.2020г.

Приказ о зачислении №
28.08.2020г

08-с от

Специальность 13.02.02 "Теплоснабжение и теплотехническое
оборудование"

Форма собственности:
государственная

Образовательный уровень специалист
среднего звена

Форма обучения:очная

Отделение "Металлургии
теплоэнергетики"

и
Финансирование за счет

ассигнований республиканского
бюджета

№
 п

/п

Ф
ам

ил
ия

И
м

я

О
тч

ес
тв

о

С
ер

ия
 д

ок
ум

ен
та

 о
б

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м

(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
)

ур
ов

не
, н

а
ос

но
ве

 к
от

ор
ог

о
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 п
ос

ту
пл

ен
ие

Н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

 о
б

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м

(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
)

ур
ов

не
, н

а
ос

но
ва

ни
и

ко
то

ро
го

ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 п
ос

ту
пл

ен
ие

ко
д

до
ку

м
ен

та
, н

а
ос

но
ва

ни
и

ко
то

ро
го

ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 п
ос

ту
пл

ен
ие

Профильный предмет математика Второй предмет ( русский язык)

С
ум

м
а

ба
лл

ов
 т

во
рч

ес
ки

х
ко

нк
ур

со
в

С
ум

м
а

до
по

лн
ит

ел
ьн

ы
х

ба
лл

ов

С
ре

дн
ий

 б
ал

л
до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м

 (о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о­

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) у
ро

вн
е

О
бщ

ее
 к

ол
ич

ес
тв

о
ба

лл
ов

Н
ал

ич
ие

 л
ьг

от
; к

ат
ег

ор
ия

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
м

ет
а

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов

(5
-т

и,
 1

2-
ти

ба

ль
на

я
си

ст
ем

а)

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов

(п
ер

ев
од

 в
 1

00
-

ба
ль

ну
ю

)

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
м

ет
а

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов

(5
-т

и,
 1

2-
та

ба

ль
на

я
си

ст
ем

а)

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов

(п
ер

ев
од

 в
 1

00
-

ба
ль

ну
ю

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ;  ..... Ч .  ........ 12 13 15 16 ' 1 17

1 Белецкий Руслан Анатольевич ДА 1900755 соо математика 60,0 русский язык 60,0 64,6 184,6 сирота
2 Данильченко Ю рий Владимирович ДА 2007394 соо математика 60,0 русский язык 60.0 61,8 181,8 сирота
3 Моисеенко Александр Александрович ДА 2007396 соо математика 60,0 русский язык 60,0 63,8 183,8 сирота
4 Родин Александр Максимович ДА 2007398 соо математика 60,0 русский язык 60.0 61,8 181,8 сирота
3 Рымская Мария Ю рьевна ДА 2007363 соо математика 60,0 русский язык 60.0 76,4 196,4 сирота
6 Ш евченко Артур Ю рьевич ДА 2009049 соо математика 80,0 русский язык 80.0 83,8 243.8 сирота
7 Белалова Вероника Витальевна ДА 1709311 соо математика 60.0 русский язык 60.0 61.0 181,0
8 Ж уш гора Оксана Сергеевна ДА 1800363 соо математика 60,0 русский язык 80.0 71,6 211,6
9 Закиров-Волк Максим Владиславович ДА 1802660 соо математика 60,0 русский язык 60.0 70,4 190,4
10 Левченко Богдан Николаевич ДА 1801127 соо математика 80,0 русский язык 80.0 79,0 239,0
11 Лисейцева Вероника Артемовна ДА 1903516 соо математика 60,0 русский язык 100.0 73,0 233,0
12 Назаренко Екатерина Владимировна ДА 1605617 соо математика 60,0 русский язык 80.0 75,8 215,8
13 Пальченко Игорь Викторович ДА 1703555 соо математика 60,0 русский язык 60.0 69,0 189,0
14 Прусак Надежда Александровна ДА 2007294 соо математика 60.0 русский язык 60.0 82.8 202,8
13 Савочкина Т атаьяна Александровна 018-КРС 0000038 соо математика 60,0 русский язык 60.0 72,0 192,0
16 Хайтул Юлия Максимовна ДА 1900810 соо математика 80,0 русский язык 80.0 93,6 253.6
17 Харина Ю нона Ю рьевна ТЕ 49717384 соо математика 80,0 русский язык 80.0 78,2 238,2
18 Хоружа Виктория Витальевна ____ДА___ 2003962 соо математика 60,0 русский язык 60.0 71,8 191.8

Директора техникума И А. Караван

М.П.

Приложение 2
ПРИЛОЖ ЕНИЕ К ПРИКАЗУ № 108-с от28.08.2020г. Подчинение:

Министерство
образования и науки
Донецкой Народной

Республики

Наименование учебного заведения
Государственное профессиональное

образовательное учреждение "Донецкий
электрометаллургический техникум"

Приказ №  108-с от 28.08.2020г.

Приказ о зачислении №  108-с от
28.08.2020г.

Специальность 22.02.05 "Обработка металлов давлением"
Ф орма собственности:

государственная

Образовательный уровень специалист
среднего звена

Ф орма обученияючная

Отделение "М еталлургии
теплоэнергетики"

И
Ф инансирование за счет

ассигнований республиканского
бюджета

№
 п

/п

Ф
ам

ил
ия

* О
тч

ес
тв

о

С
ер

ия
 д

ок
ум

ен
та

 о
б

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м

(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
)

ур
ов

не
, н

а
ос

но
ве

 к
от

ор
ог

о
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 п
ос

ту
пл

ен
ие

Н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

 о
б

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м

(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
)

ур
ов

не
, н

а
ос

но
ва

ни
и

ко
то

ро
го

ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 п
ос

ту
пл

ен
ие

ко
д

до
ку

м
ен

та
, н

а
ос

но
ва

ни
и

ко
то

ро
го

ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 п
ос

ту
пл

ен
ие

Профильный предмет математика Второй предмет ( русский язык)

С
ум

м
а

ба
лл

ов
 т

во
рч

ес
ки

х
ко

нк
ур

со
в

С
ум

м
а

до
по

лн
ит

ел
ьн

ы
х

ба
лл

ов

С
ре

дн
ий

 б
ал

л
до

ку
м

ен
та

 о
б

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м

 (о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о­

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) у
ро

вн
е

О
бщ

ее
 к

ол
ич

ес
тв

о
ба

лл
ов

Н
ал

ич
ие

 л
ьг

от
; к

ат
ег

ор
ия

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
м

ет
а

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов

(5
-т

и,
 1

2-
ти

ба

ль
на

я
си

ст
ем

а)

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов

(п
ер

ев
од

 в
 1

00
-

ба
ль

ну
ю

)

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
м

ет
а

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов

(5
-т

и,
 1

2-
ти

ба

ль
на

я
си

ст
ем

а)

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов

(п
ер

ев
од

 в
 1

00
-

ба
ль

ну
ю

)

2 лЖРШЩЯЖЗ! 4 V  ' * .....7  ... 8 | 9
1 Белозерова Алина Александровна ДА 2 0 0 9 0 4 0 ( по математика 4 80,0 русский язык 4 80,0 75,0 235,0 сирота
2 Кузнецов Павел Ю рьевич ДА 1801111 соо математика 3 60,0 русский язык 3 60.0 60,0 180,0 сирота
3 М инаева Ирина Игоревна 40 0000098 соо математика 3 60,0 русский язык 3 60.0 60,0 180,0 сирота
4 Филимонов Григорий Игоревич ДА 2007364 соо математика 3 60,0 русский язык 4 80.0 81,0 221,0 сирота
5 Брюховецкий Николай Сергеевич ДА 2009042 соо математика 3 60,0 русский язык 3 60.0 67,6 187,6
6 Великий Роман Борисович НК 43992234 соо математика 3 60,0 русский язык 3 60.0 60,0 180.0
7 Кабанов Денис Вадимович НК 38090456 соо математика 4 80.0 русский язык 4 80.0 83,8 243,8
8 Касич Евгений Викторович НК 27328254 соо математика 3 60,0 русский язык 3 60.0 60,6 180,6

9 Олейник Татьяна Валериевна НК 39953175 соо математика 3 60,0 русский язык 4 80.0 70,4 210,4
10 Серорез Анастасия Сергеевна ДА 1708987 соо математика 3 60,0 русский язык 3 60.0 65,6 185,6
11 Сидоренко Лада Олеговна ДА 1702988 соо математика 4 80,0 русский язык 3 60.0 68,4 208,4

12 Смирнов Андрей Сергеевич ДА 2003531 соо математика 3 60,0 русский язык 4 80.0 81.8 221.8

Директора техникума C & £ & tccc£ j И.А. Караван

М.П.

Приложение 2
ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ JNM08-C от 28.08.2020г. Подчинение:

Министерство
образования и науки
Донецкой Народной

Республики

Наименование учебного заведения
Государственное профессиональное

образовательное учреждение "Донецкий
электрометаллургический техникум"

Приказ № 108-с от 28.08.2020 г.

Приказ о зачислении № 108-с от
28.08.2020г.

Специальность 15.02.07 "Автоматизация технологических
процессов и производств (по отраслям)"

Форма собственности:
государственная

Образовательный уровень :специалист
среднего звена

Форма обученияючная

Отделение "Автоматизации и
компьютерных технологий"

Финансирование за счет
ассигнований республиканского

бюджета

№
 п

/п

Ф
ам

ил
ия

И
м

я

О
тч

ес
тв

о

Се
ри

я
до

ку
м

ен
та

 о
б

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о-

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

)
ур

ов
не

, н
а

ос
но

ве
 к

от
ор

ог
о

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

Н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

 о
б

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о-

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

)
ур

ов
не

, н
а

ос
но

ва
ни

и
ко

то
ро

го

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

ко
д

до
ку

ме
нт

а,
 н

а
ос

но
ва

ни
и

ко
то

ро
го

ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 п
ос

ту
пл

ен
ие

Профильный предмет математика Второй предмет ( русский язык)

С
ум

м
а

ба
лл

ов
 т

во
рч

ес
ки

х
ко

нк
ур

со
в

С
ум

м
а

до
по

лн
ит

ел
ьн

ы
х

ба
лл

ов

С
ре

дн
ий

 б
ал

л
до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о­

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) у
ро

вн
е

О
бщ

ее
 к

ол
ич

ес
тв

о
ба

лл
ов

Н
ал

ич
ие

 л
ьг

от
; к

ат
ег

ор
ия

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
м

ет
а

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов

(5
-т

и,
 1

2-
ти

ба

ль
на

я
си

ст
ем

а)

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов

(п
ер

ев
од

 в
 1

00
-

ба
ль

ну
ю

)

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
м

ет
а

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов

(5
-т

и,
 1

2-
ти

ба

ль
на

я
си

ст
ем

а)

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов

(п
ер

ев
од

 в
 1

00
-

ба
ль

ну
ю

)

1 ■: : 3 4 5 6 7 8 ■ : 9 10 п 12 13 14 15 16 11117

1 Березовец Тимур Андреевич ДА 2007392 соо математика 4 80,0 русский язык 4 80,0 80,0 240,0 сирота

2 Винник Никита Эдуардович ДА 2007393 соо математика 4 80,0 русский язык 4 80,0 81,0 241,0 сирота

3 Иващенко Артем Алексеевич ДА 2007395 соо математика 3 60,0 русский язык 4 80,0 67,6 207,6 сирота

4 Маркеева Алена Андреевна ДА 2004721 соо математика 4 80,0 русский язык 4 80,0 80,8 240,8 подзем, ст.

5 Могилин Иван Константинович ДА 1700355 соо математика 4 80,0 русский язык 5 100,0 74,4 254,4 сирота

6 Потиенко Вадим Романович ДА 2003080 соо математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 65,4 185,4 сирота

7 Агаподченко Максим Сергеевич ДА 2004790 соо математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 68,2 188,2

8 Апалькин Дмитрий Валерьевич ДА 2007212 соо математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 80,0 200,0

9 Баталкин Даниил Юрьевич ДА 2000049 соо математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 78,2 198,2

10 Баштовой Антон Олегович НК 18847359 соо математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 67,0 187,0

11 Бельченко Виталий Валерьевич НК 12672992 соо математика 3 60,0 русский язык 4 80,0 69,6 209,6

12 Цымбал Яна Владимировна ДА 1907257 соо математика 3 60,0 русский язык 4 80,0 67,4 207,4

13 Шаповалов Даниил Юрьевич ДА 1906879 соо математика 3 60,0 русский язык 4 80,0 70,8 210,8

Директора техникума 4 и. А.  Караван

МП.